
5 

 

ROMANIA, JUDEŢUL ARAD 
ORAŞUL SÂNTANA 
PRIMAR 
 

DISPOZIŢIA Nr. 839  din 11.08.2010 
 

PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ A CONSILIULUI LOCAL SÂNTANA 
 
Primarul oraşului Sântana, VIOREL  ENACHE 
 
AVAND ÎN VEDERE: 
   Prevederile art. 39 alin. (1) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală  republicata cu modificarile si completarile 
ulterioare 
   În temeiul art. 68 alin. (1)  din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata  cu modificarile si 
completarile ulterioare 

DISPUNE: 
 

    Art. 1  Se convoacă Consiliul Local Santana în şedinţă ordinară în data de 17.08.2010, ora 18,00 în sala de 
şedinţă a Primăriei Sântana, ordinea de zi fiind următoarea: 
 
 

1. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND  APROBAREA STATULUI DE FUNCTII SI DE ORGANIZARE A   
APARATULUI  DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI DIN CADRUL  PRIMARIEI ORASULUI SANTANA  
PENTRU  ANUL 2010 
2. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA CRITERIILOR DE INTOCMIRE A LISTELOR DE 
PRIORITATI SI PROCEDURA DE REPARTIZARE A LOCUINTELOR PROPRIETATE DE STAT 
3. PROIECT DE HOTARE PENTRU APROBAREA CAIETULUI DE SARCINI IN VEDEREA 
DELEGARII SERVICIULUI DE ILUMINAT PUBLIC AL ORASULUI  
4. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND PROPUNEREA DE ÎNCADRARE A DRUMULUI COMUNAL 
111 ŞIMAND – OLARI PE PORŢIUNEA ORAŞULUI SÂNTANA ÎN CATEGORIA DRUMURILOR 
JUDEŢENE 
5. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA REZILIERII CONTRACTULUI DE COMODAT 
ÎNCHEIAT ÎNTRE PRIMĂRIA ORAŞULUI SÂNTANA ŞI ADOBE FOUNDATION 
6. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND CONSTITUIREA CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE AL 
SPITALULUI ORASENESC SANTANA 
7.PROIECT DE HOTARARE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI LOCAL AL ORASULUI  SANTANA  
PENTRU ANUL 2010 
8. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA PERSONALULULUI DIN CADRUL PRIMĂRIEI 
SÂNTANA CU DREPT DE SEMNĂTURĂ LA BANCA COMERCIALĂ ROMÂNĂ, SUCURSALA 
JUDEŢEANĂ ARAD, ÎN VEDEREA GESTIONĂRII RESURSELOR FINANCIARE ALE PRIMĂRIEI 
SÂNTANA ÎN ÎNDEPLINIREA OBLIGAŢIILOR CE DECURG DIN CONTRACTUL DE CREDIT 
NR.80/7998 din 29.03.2007 . 
9. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND REVOCAREA HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL SÂNTANA NR 
101/2010; 
10. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND. VANZAREA PRIN  LICITATIE PUBLICA DESCHISA   A 
TERENULUI ŞI CASA PROPRIETATE  PRIVATA A ORASULUI  SANTANA  EVIDENTIAT IN C.F. NR. 
301280 SANTANA 
11. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND TRECEREA ÎN PROPRIETATEA PRIVATĂ A IMOBILULUI 
SITUAT ÎN SÂNTANA , STR. MUNCII NR 72. 
12. DIVERSE. 
 
 
           PRIMAR                                            SECRETAR 
      VIOREL  ENACHE                                                                    SAS VIORICA  


